
PLACA: OXD4440

PROCEDÊNCIA: NACIONAL

CHASSI: 9BWAA45U1EP183322

RENAVAM: 01002491050

NÚMERO DO MOTOR: CPB371323

MOTOR DE FÁBRICA: CPB371323

QUADRO RESUMO

   RESTRIÇÕES: NÃO    DÉBITOS: SIM
   LEILÃO 1: NÃO    LEILÃO 2: NÃO
   VENDA DIRETA: NÃO    REMARKETING: NÃO
   INDÍCIO DE SINISTRO 2: NÃO    SINISTRO: NÃO
   SITUAÇÃO: EM CIRCULA

BIN + RF

COR PRATA ANO FAB/MOD 2014/2014

MARCA/MODELO VW/NOVO GOL 1.0 CITY UF/MUNICIPIO SC/JOINVILLE

CAP. PASSAGEIROS 005 COMBUSTÍVEL ALCOOL/GASOLINA

POTÊNCIA 076 TIPO AUTOMOVEL

CARROCERIA NAO APLICA CAIXA DE CÂMBIO NÃO INFORMADO

NÚMERO DO CÂMBIO NÃO INFORMADO NÚMERO DE CARROCERIA NÃO INFORMADO

EIXOS 02 EIXO AUXILIAR NÃO INFORMADO

EIXO TRASEIRO DIF. NÃO INFORMADO CAPACIDADE DE CARGA NÃO INFORMADO

CILINDRADAS 0999 REMARCAÇÃO DO CHASSI NÃO

PESO BRUTO/CMT 1,45/1,65 SITUAÇÃO EM CIRCULAÇÃO

DATA ÚLTIMA ATUALIZAÇÃO 04/08/2017 MONTAGEM COMPLETA

RESTRIÇÕES

RESTRIÇÃO FINANCEIRA: NADA CONSTA RESTRIÇÃO JUDICIAL: NADA CONSTA

RESTRIÇÃO TRIBUTARIA: NADA CONSTA RESTRIÇÃO ADMINISTRATIVA: NADA CONSTA

DADOS DO FABRICANTE

PLACA: OXD4440 CHASSI: 9BWAA45U1EP183322

UF FATURADO: MG DOC FATURADO: 59104422005704

COR: PRATA COMBUSTIVEL: ALCOOL / GASOLINA

MARCA/MODELO: VW/NOVO GOL 1.0 CITY ANO FAB/MOD: 2014/2014

POTENCIA: 76 CILINDRADAS: 999

MOTOR: CPB371323 CAMBIO: NADA CONSTA

Data/Hora:
08/08/2024

11:49:52

CNPJ:
51.134.436/0001-

04

Nº: 4398412

PLACA: OXD-4440
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NUMERO CARROCERIA: NADA CONSTA EIXOS: 2

EIXO AUXILIAR: NADA CONSTA EIXO TRASEIRO DIF.: NADA CONSTA

PBT: 145 CMT: 165

 VEICULO NÃO POSSUI ROUBO/FURTO ATIVO.

 VEÍCULO NÃO POSSUÍ HISTÓRICO DE ROUBO E FURTO

BASE ESTADUAL

PLACA: OXD4440 PROCEDÊNCIA: 1-NACIONAL

CHASSI: 9BWAA45U1EP183322 MOTOR: CPB371323

RENAVAM: 01002491050 COR: PRATA

ANO DE
FABRICAÇÃO/MODELO:

2014/2014 MUNICÍPIO/UF: JOINVILLE/SC

QTD. PASSAGEIROS: 005 CAPACIDADE DE CARGA: 000.00

ESPÉCIE: PASSAGEIRO NÚMERO CARROCERIA: NÃO INFORMADO

CÂMBIO: NÃO INFORMADO EIXOS: 00

CATEGORIA: NÃO INFORMADO TIPO DO VEÍCULO: AUTOMOVEL

TIPO CARROCERIA: NENHUMA COMBUSTÍVEL: ALCOOL/GASOLINA

MARCA/MODELO: VW/NOVO GOL 1.0 CITY CMT/PBT: 000.00/001.45

POTÊNCIA: 076 SITUAÇÃO: EM CIRCULAÇÃO

CILINDRADAS: NÃO INFORMADO

RESTRIÇÕES

 NÃO CONSTAM RESTRIÇÕES PARA A PLACA

RESTRIÇÃO
ADMINISTRATIVA:

NADA CONSTA RESTRIÇÃO FINANCEIRA: NADA CONSTA

RESTRIÇÃO TRIBUTARIA: NADA CONSTA RESTRIÇÃO JUDICIAL: NADA CONSTA

FURTO: NADA CONSTA OUTRAS RESTRIÇÕES NADA CONSTA

DÉBITOS

 CONSTAM DÉBITOS PARA A PLACA OXD4440

ALERTA IPVA E
LICENCIAMENTO:

EXISTE DEBITO IPVA OU
LICENCIAMENTO

ALERTA DE MULTA:
NAO EXISTE DEBITO DE
MULTAS

VALOR DPVAT: 0,00 VALOR IPVA: 563,72

VALOR DO LICENCIAMENTO: 149,37 VALOR DAS MULTAS: 0,00

INFORMAÇÕES DO PROPRIETÁRIO

ANTERIOR: NÃO INFORMADO ATUAL:
JVL INSTALACOES
MANUTENCOES ELETRICAS LT

LEILÃO 1

 NENHUM REGISTRO DE LEILÃO

LEILÃO 2

 NENHUM REGISTRO DE LEILÃO

VENDA DIRETA

 NENHUM REGISTRO DE OFERTA DE LEILÃO PARA A PLACA OXD4440

REMARKETING

 NENHUM REGISTRO DE OFERTA DE LEILÃO PARA A PLACA OXD4440

SINISTRO (CORTESIA)

 NÃO EXISTE OCORRÊNCIA DE SINISTRO DE INDENIZAÇÃO INTEGRAL PARA A PLACA

INDICIO DE SINISTRO 2


















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VEÍCULO NÃO POSSUÍ INDÍCIO DE SINISTRO

MULTAS

TOTAL: PAGAS: NÃO PAGAS:
10 10 0

PRF

ÓRGÃO
AUTUADOR

AUTO DE
INFRAÇÃO

DESCRIÇÃO DATA/HORA LOCAL NOTIFICAÇÃO VALOR SITUAÇÃO

000100 - POLÍCIA
RODOVIÁRIA
FEDERAL

R355766566

07463 - TRANSITAR C/
VELOC. SUP. A
PERMITIDA P/ O
LOCAL

22/06/2017
05:56

BR-116
KM-550
UF-SP

07/07/2017 195,23 PAGO

000100 - POLÍCIA
RODOVIÁRIA
FEDERAL

R355765985

07463 - TRANSITAR C/
VELOC. SUP. A
PERMITIDA P/ O
LOCAL

22/06/2017
06:19

BR-116
KM-514
UF-SP

07/07/2017 195,23 PAGO

000100 - POLÍCIA
RODOVIÁRIA
FEDERAL

R355336146

07455 - TRANSITAR C/
VELOC. SUP. A
PERMITIDA P/ O
LOCAL

22/06/2017
05:27

BR-116
KM-28
UF-PR

06/07/2017 130,16 PAGO

DNIT

ÓRGÃO
AUTUADOR

AUTO DE
INFRAÇÃO

DESCRIÇÃO DATA/HORA LOCAL NOTIFICAÇÃO VALOR SITUAÇÃO

000300 -
DNIT

D010224210
07455 - TRANSITAR C/
VELOC. SUP. A
PERMITIDA P/ O LOCAL

30/07/2016
10:34

BR-280 KM
111.800

23/08/2016 85,13 PAGO

DER

ÓRGÃO
AUTUADOR

AUTO DE
INFRAÇÃO

DESCRIÇÃO DATA/HORA LOCAL NOTIFICAÇÃO VALOR SITUAÇÃO

126200 - DER
- SP

1J4514723
07455 - TRANSITAR C/
VELOC. SUP. A
PERMITIDA P/ O LOCAL

18/05/2014
08:44

SP 280 KM
081 METROS
050

30/05/2014 85,13 PAGO

PREFEITURA

ÓRGÃO
AUTUADOR

AUTO DE
INFRAÇÃO

DESCRIÇÃO DATA/HORA LOCAL NOTIFICAÇÃO VALOR SITUAÇÃO

271070 -
PREF. DE: SP -
SAO PAULO

SIA1387292
07366 - DIR.O
VEIC.UTIZANDO
TELEFONE CELULAR

16/09/2014
10:23

AV MORVAN
DIAS DE
FIGUEIREDO X

01/10/2014 85,12 PAGO

271070 -
PREF. DE: SP -
SAO PAULO

RRA3395235

05746 - TRANSITAR
EM LOCAIS E
HORARIO NAO
PERMITIDO

NÃO
INFORMADO
09:18

AV. SANTOS
DUMONT,
OPOSTO R. R

31/05/2014 85,12 PAGO

281790 -
PREF. DE: SC -
JOINVILLE

TE00003010

7633 - DIRIGIR
VEICULO
MANUSEANDO
TELEFONE CELULAR

03/01/2019
16:52

RUA GUAIRA
ESQUINA
COM RUA
ARQ

03/01/2019 293,47 PAGO

281790 -
PREF. DE: SC -
JOINVILLE

JV00038011

05193 -
TRANSP.CRIAN.EM
VEIC.S/OBS.AS
NOR.DE
SEG.ESP.EST.N

16/10/2022
16:50

SOLEDADE,
ESQUINA
COM A RUA
PR

17/10/2022 293,47 PAGO

281790 -
PREF. DE: SC -
JOINVILLE

54788220N
05002 - NAO IDENTIF.
INFRATOR IMPOSTA A
PESSOA JURIDICA

20/12/2022
09:00

RUA
BLUMENAU,
2103

21/12/2022 586,94 PAGO
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Estas informações são confidencias e deverão ser utilizadas exclusivamente para a orientação das transações comerciais
do CNPJ: 51.134.436/0001-04, responsabilizando-se civil e criminalmente por danos que ocasionar a terceiros quando
utilizadas em desacordo com a lesgislação em vigor. A responsabilidade da Autocredcar limita-se a transmitir fielmente as
informações sobre veiculos automotores registrados em Bases de Dados públicas e privadas detentoras das informações.
As informações exibidas nesta consulta são as que encontram-se disponiveis na data e hora da consulta nas Bases de
Dados públicas ou privadas, cabendo ao CNPJ: 51.134.436/0001-04 em caso de dúvida ou divergência, consultar
diretamente o órgão competente. O CNPJ: 51.134.436/0001-04 declara ter ciência que todas as informações prestadas no
corpo dessa consulta visam exclusivamente colaborar com o processo de averiguação de prudência do veículo, servindo
apenas como uma ferramente de análise prévia e não como elemento de decisão única para vistoria ou comercialização
do veículo. O levantamento das informações veiculares via consulta eletrônica jamais pode substituir a consulta do órgão
oficial especialmente pelo fato de que as informações podem ser acrescidas, modificadas ou retiradas de forma "on-line"
pelos órgãos públicos, instituições financeiras e seguradoras.
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